

51 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李海宏、主管会计工作负责人王康田、会计机构负责人王兆军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

52 公司基本情况简介
2.1 公司基本信息

股票简称	G中海	变更前简称(如有)	中海发展
股票代码	600026		
H股简称	中海发展	变更前简称(如有)	
股票代码	1138		
姓名	李海宏	董事	董事长
联系地址	中国上海市东大名路700号1601室		
电话	86-21-65967160		
传真	86-21-65966160		
电子信箱	zhd@crshipping.com		

2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	13,957,783,854.50	13,251,652,985.21	5.33
归属于上市公司股东权益(元)	11,442,371,183.73	10,711,224,374.28	6.83
每股净资产(元)	3.44	3.22	6.83
调整后的每股净资产(元)	3.44	3.22	6.83
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	870,252,634.37	870,252,634.37	16.06
每股经营现金流(元)	0.2198	0.2198	-11.87
净资产收益率(%)	6.39	6.29	减少2.48个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	6.29	6.29	减少2.00个百分点

2.2.2 利润表

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	2,306,490,760.29	2,120,022,930.64	1,988,739,417.22
减:主营业务成本	1,441,711,547.63	1,112,669,724.94	1,047,690,902.33
主营业务税金及附加	49,065,638.44	47,317,556.90	42,226,380.12
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	805,672,574.16	963,035,648.90	898,827,767.71
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	10,221,360.10	9,524,887.18	8,675,862.38
减:营业费用	57,433,446.32	54,319,674.65	52,587,512.88
管理费用	16,194,663.18	22,919,703.23	21,874,333.79
财务费用	942,266,924.70	886,331,132.22	796,509,561.70
加:投资收益(损失以“-”号填列)	69,380.64	6,858,780.68	42,675,800.38
营业外收入	13,670,058.45	66,501,870.17	13,689,058.45
减:营业外支出	130,456.93	2,886,241.69	2,886,241.69
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	855,478,515.70	965,815,541.38	852,734,455.93
减:所得税	123,884,052.02	135,519,959.67	121,507,223.13
少数股东损益	756,671.63	648,620.99	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	731,216,919.45	829,646,952.70	731,216,919.45

51 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 董事李海宏、王康田因未能参加会议，授权李海宏董事代表会议进行表决。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人胡佃平、主管会计工作负责人刘俊峰、会计机构负责人王福福声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

52 公司基本情况简介
2.1 公司基本信息

股票简称	G西水	变更前简称(如有)	西水股份
股票代码	600291		
姓名	谢圣正	董事	董事长
联系地址	内蒙古自治区呼和浩特市西水创业股份有限公司		
电话	0473-4663856		
传真	0473-4663856		
电子信箱	kszy@public.hn.nm.cn		

2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,256,539,254.74	1,264,250,534.03	-0.69
归属于上市公司股东权益(元)	675,870,443.63	683,126,486.86	-1.06
每股净资产(元)	4.22	4.27	-1.17
调整后的每股净资产(元)	4.04	4.09	-1.22
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,821,822.28	10,821,822.28	99.19
每股经营现金流(元)	-0.05	-0.05	-2.25
净资产收益率(%)	-1.07	-1.07	减少227.38个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	-1.07	-1.07	减少227.38个百分点

2.2.2 利润表

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	52,886,514.76	188,152,522.61	56,261,164.08
减:主营业务成本	44,280,774.52	141,548,699.93	39,745,894.47
主营业务税金及附加	502,380.15	596,296.78	495,253.30
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	8,103,360.09	25,607,525.90	7,849,809.29
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	16,750.01	-13,877.58	165,886.21
减:营业费用	5,406,388.23	4,720,632.32	3,644,026.93
管理费用	6,469,889.86	9,735,302.26	4,909,750.08
财务费用	3,438,461.34	4,057,290.16	3,794,266.03
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-7,175,091.24	7,080,348.93	-6,194,385.10
减:所得税		320,130.94	3,088,044.43
四、净利润(亏损以“-”号填列)	-7,175,091.24	3,080,348.93	-3,088,044.43
营业外收入	1.83	12,406.68	11,281.69
减:营业外支出	46,463.94	251,290.31	44,315.22
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-7,220,543.68	7,141,810.76	-6,919,048.38
减:所得税		1,056,079.42	1,037,076.68
五、净利润(亏损以“-”号填列)	-35,495.61	342,564.42	
少数股东损益			
六、净利润(亏损以“-”号填列)	-7,256,043.17	5,742,770.98	-5,919,048.38

2.3 报告期末总资产及前十名无限售条件流通股股东持股情况(已完成股权分置改革)

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	326,679,592.38	286,393,204.00	221,156,131.00
减:主营业务成本	111,939,590.98	96,178,812.56	84,308,139.70
主营业务税金及附加	10,456,578.41	15,178,927.52	7,032,764.96
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	204,284,422.99	175,036,463.92	129,815,226.35
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	889,322.21	900,917.58	114,801.29
减:营业费用	514,454.69	601,790.00	413,000.00
管理费用	23,706,657.32	16,795,920.68	14,707,780.00
财务费用	13,426,103.91	7,790,680.93	9,579,289.68
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	167,527,533.16	148,776,601.72	108,330,049.96
减:所得税	-2,533,181.35	1,300,613.41	26,994,358.88
四、净利润(亏损以“-”号填列)	165,327,465.66	146,970,453.45	136,156,021.90
营业外收入	1,326,825.29	2,309,764.98	1,326,315.20
减:营业外支出	992,931.45	5,508,526.69	503,719.14
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	165,327,465.66	146,970,453.45	136,156,021.90
减:所得税	36,000,773.93	24,882,896.88	16,386,313.56
少数股东损益	9,204,687.29	40,294,238.17	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	120,091,790.24	81,803,318.40	119,769,708.35

51 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李海宏、主管会计工作负责人王康田、会计机构负责人王兆军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

52 公司基本情况简介
2.1 公司基本信息

股票简称	赣粤高速	变更前简称(如有)	
股票代码	600289		
姓名	陈长水	董事	董事长
联系地址	南昌市洪城路508号方兴大厦		
电话	8791-652021		
传真	8791-652021		
电子信箱	kgongsh@china.com		

2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	6,683,508,153.28	6,583,392,642.09	1.52
归属于上市公司股东权益(元)	3,945,493,769.91	3,825,401,989.57	3.14
每股净资产(元)	5.07	4.91	3.26
调整后的每股净资产(元)	5.07	4.91	3.26
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	134,109,093.10	134,109,093.10	-16.96
每股经营现金流(元)	0.154	0.154	-46.67
净资产收益率(%)	3.09	3.09	增加0.83个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.13	3.13	增加0.86个百分点

2.2.2 利润表

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	326,679,592.38	286,393,204.00	221,156,131.00
减:主营业务成本	111,939,590.98	96,178,812.56	84,308,139.70
主营业务税金及附加	10,456,578.41	15,178,927.52	7,032,764.96
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	204,284,422.99	175,036,463.92	129,815,226.35
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	889,322.21	900,917.58	114,801.29
减:营业费用	514,454.69	601,790.00	413,000.00
管理费用	23,706,657.32	16,795,920.68	14,707,780.00
财务费用	13,426,103.91	7,790,680.93	9,579,289.68
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	167,527,533.16	148,776,601.72	108,330,049.96
减:所得税	-2,533,181.35	1,300,613.41	26,994,358.88
四、净利润(亏损以“-”号填列)	165,327,465.66	146,970,453.45	136,156,021.90
营业外收入	1,326,825.29	2,309,764.98	1,326,315.20
减:营业外支出	992,931.45	5,508,526.69	503,719.14
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	165,327,465.66	146,970,453.45	136,156,021.90
减:所得税	36,000,773.93	24,882,896.88	16,386,313.56
少数股东损益	9,204,687.29	40,294,238.17	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	120,091,790.24	81,803,318.40	119,769,708.35

中海发展股份有限公司

2006年第一季度报告

2.3 报告期末总资产及前十名无限售条件流通股股东持股情况(已完成股权分置改革)

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	2,306,490,760.29	2,120,022,930.64	1,988,739,417.22
减:主营业务成本	1,441,711,547.63	1,112,669,724.94	1,047,690,902.33
主营业务税金及附加	49,065,638.44	47,317,556.90	42,226,380.12
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	805,672,574.16	963,035,648.90	898,827,767.71
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	10,221,360.10	9,524,887.18	8,675,862.38
减:营业费用	57,433,446.32	54,319,674.65	52,587,512.88
管理费用	16,194,663.18	22,919,703.23	21,874,333.79
财务费用	942,266,924.70	886,331,132.22	796,509,561.70
加:投资收益(损失以“-”号填列)	69,380.64	6,858,780.68	42,675,800.38
营业外收入	13,670,058.45	66,501,870.17	13,689,058.45
减:营业外支出	130,456.93	2,886,241.69	2,886,241.69
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	855,478,515.70	965,815,541.38	852,734,455.93
减:所得税	123,884,052.02	135,519,959.67	121,507,223.13
少数股东损益	756,671.63	648,620.99	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	731,216,919.45	829,646,952.70	731,216,919.45

51 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 董事李海宏、王康田因未能参加会议，授权李海宏董事代表会议进行表决。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李海宏、主管会计工作负责人王康田、会计机构负责人王兆军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

52 公司基本情况简介
2.1 公司基本信息

股票简称	G中海	变更前简称(如有)	中海发展
股票代码	600026		
姓名	李海宏	董事	董事长
联系地址	中国上海市东大名路700号1601室		
电话	86-21-65967160		
传真	86-21-65966160		
电子信箱	zhd@crshipping.com		

2.2 财务资料
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	13,957,783,854.50	13,251,652,985.21	5.33
归属于上市公司股东权益(元)	11,442,371,183.73	10,711,224,374.28	6.83
每股净资产(元)	3.44	3.22	6.83
调整后的每股净资产(元)	3.44	3.22	6.83
报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	870,252,634.37	870,252,634.37	16.06
每股经营现金流(元)	0.2198	0.2198	-11.87
净资产收益率(%)	6.39	6.29	减少2.48个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	6.29	6.29	减少2.00个百分点

2.2.2 利润表

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	2,306,490,760.29	2,120,022,930.64	1,988,739,417.22
减:主营业务成本	1,441,711,547.63	1,112,669,724.94	1,047,690,902.33
主营业务税金及附加	49,065,638.44	47,317,556.90	42,226,380.12
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	805,672,574.16	963,035,648.90	898,827,767.71
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	10,221,360.10	9,524,887.18	8,675,862.38
减:营业费用	57,433,446.32	54,319,674.65	52,587,512.88
管理费用	16,194,663.18	22,919,703.23	21,874,333.79
财务费用	942,266,924.70	886,331,132.22	796,509,561.70
加:投资收益(损失以“-”号填列)	69,380.64	6,858,780.68	42,675,800.38
营业外收入	13,670,058.45	66,501,870.17	13,689,058.45
减:营业外支出	130,456.93	2,886,241.69	2,886,241.69
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	855,478,515.70	965,815,541.38	852,734,455.93
减:所得税	123,884,052.02	135,519,959.67	121,507,223.13
少数股东损益	756,671.63	648,620.99	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	731,216,919.45	829,646,952.70	731,216,919.45

2.2.2 利润表

项目	币种:人民币 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	本期数	上年同期数	母公司
一、主营业务收入	2,306,490,760.29	2,120,022,930.64	1,988,739,417.22
减:主营业务成本	1,441,711,547.63	1,112,669,724.94	1,047,690,902.33
主营业务税金及附加	49,065,638.44	47,317,556.90	42,226,380.12
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	805,672,574.16	963,035,648.90	898,827,767.71
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	10,221,360.10	9,524,887.18	8,675,862.38
减:营业费用	57,433,446.32	54,319,674.65	52,587,512.88
管理费用	16,194,663.18	22,919,703.23	21,874,333.79
财务费用	942,266,924.70	886,331,132.22	796,509,561.70
加:投资收益(损失以“-”号填列)	69,380.64	6,858,780.68	42,675,800.38
营业外收入	13,670,058.45	66,501,870.17	13,689,058.45
减:营业外支出	130,456.93	2,886,241.69	2,886,241.69
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	855,478,515.70	965,815,541.38	852,734,455.93
减:所得税	123,884,052.02	135,519,959.67	121,507,223.13
少数股东损益	756		